
 

Projekts:   Ceļvedis uz energoefektīvu Latvijas nākotni (EnergyPath) 

The pathway to energy efficient future for Latvia (EnergyPath) 

Projekta Nr.:  VPP-EM-EE-2018/1-0006 

Projekts tiek īstenots Valsts pētījumu programmas “Enerģētika” ietvaros. 

 

Ielūgums uz semināru-diskusiju 

„ENERGOEFEKTIVITĀTE VISPIRMS” IR UZŅĒMĒJU INTERESĒS!  

LAIKS: trešdiena, 20. novembris, plkst. 14:15-16:15 

VIETA: RTU Enerģētikas un elektrotehnikas fakultāte, Āzenes iela 12/1, Rīga  

Ne vienmēr energoefektivitātes pasākumi ir lielu investīciju projekti. Arī bez investīcijām 

iespējams ietaupīt pat divus, trīs, četrus un vairāk procentus no uzņēmuma kopējā 

enerģijas patēriņa. Katrs šāds pasākums, ko šodien iespējams ieviest uzņēmumā, jau rīt 

sniegtu enerģijas un izmaksu ietaupījumu. Tātad katra nokavētā diena rada 

uzņēmumiem papildus zaudējumus. 

„Energoefektivitāte vispirms” ir uzņēmēju interesēs! Tādēļ ir jārūpējas, lai Latvijas 

rūpniecības un komercsektora uzņēmumi, kas ir mūsu tautsaimniecības pamats, 

energoefektivitātē saredzētu jaunas iespējas, un sasniedzot sava uzņēmuma 

energoefektivitātes potenciālu, nodrošinātu arī valsts mērķu sasniegšanu. 

PROGRAMMA 

14:15 – 14:20 Semināra atklāšana 

Profesore Dr.hab.sc.ing. Dagnija Blumberga 

14:20 – 14:45 Kā izstrādāt un lietot līmeņatzīmes. Vienas rūpniecības nozares 

piemērs  

Profesore Dr.hab.sc.ing. Dagnija Blumberga 

14:45 – 15:15 Energopārvaldība uzņēmumā  

Vadošais pētnieks Dr.sc.ing. Agris Kamenders 

15:15 – 15:45 Energoefektivitātes ieviešanas pirmie rezultāti Latvijas uzņēmumos  

Vadošā pētniece Dr.sc.ing. Anna Kubule 

15:45 – 16:15 Diskusija  
 

Reģistrācija semināram-diskusijai: https://ej.uz/EEuznemejiem 


